
Kofola inkubátor

Uveďte své skvělé nápady v život



Jannis Samaras
Náčelník skupiny Kofola 
a Podnikatel roku 2011

Jestli o Kofole něco doopravdy platí, pak to, že milujeme nové 
nápady a stále hledáme nové cesty. Inkubátor je naším posledním 
počinem, jak podporovat chytré kreativní lidi, kteří se nebojí 
přicházet s neotřelými věcmi. Zajímají nás inovativní myšlenky 
souznící s naší podnikatelskou misí.

Pokud si nějaký takový nápad hýčkáte, rádi Vám poskytneme 
zdroje, abyste ho mohli rozvinout. V tomto materiálu se podrobněji 
dozvíte, o jaké nápady se zajímáme, jak Vás dokážeme podpořit
a co od Vás naopak očekáváme.

Bude mi potěšením, když se stanete členem naší velké Kofolí
rodiny a pomůžete nám psát další kapitoly našeho příběhu.

Poznejte nás trochu 
více a podívejte se 
na video o naší misi.

2KOFOLA INKUBÁTOR

CO NÁS ZAJÍMÁ?

MOŽNÉ FORMY SPOLUPRÁCE

PROČ KOFOLA?

CO OD VÁS OČEKÁVÁME?

POZNEJTE NÁŠ TÝM

NAŠE POSLEDNÍ PROJEKTY

https://youtu.be/Ic9DVxnkjDg


CO NÁS ZAJÍMÁ? MOŽNÉ FORMY SPOLUPRÁCE PROČ KOFOLA? CO OD VÁS OČEKÁVÁME? NÁŠ TÝM NAŠE POSLEDNÍ PROJEKTY

CO NÁS ZAJÍMÁ?

3

Na úvod nechceme nikterak limitovat Vaše 
nápady, obecně by však měly dávat smysl 
v návaznosti na to, co dnes děláme. Udržitelnost

Změna spotřebitelských 
zvyklostí a preferencí

Nové technologie –
hardware a digital

Efektivita –
abychom měli více 
času pro své rodiny 
a oblíbené aktivity

Úspora nákladů a nové zdroje příjmů –
abychom si vše, co máme rádi, mohli dovolit

KOFOLA INKUBÁTOR

CO NÁS ZAJÍMÁ?

Zájem však můžeme mít také 
o jiné inovativní nápady, pokud 
uvěříme v jejich velký potenciál.



CO NÁS ZAJÍMÁ? MOŽNÉ FORMY SPOLUPRÁCE PROČ KOFOLA? CO OD VÁS OČEKÁVÁME? NÁŠ TÝM NAŠE POSLEDNÍ PROJEKTY

MOŽNÉ FORMY SPOLUPRÁCE

4

Jaký je náš 
investiční rámec?

ZAMĚSTNÁNÍ
Můžeme Vám nabídnout příležitost 
stát se součástí skupiny Kofola 
jako zaměstnanec a získat
veškerou interní podporu
k rozvoji Vašeho nápadu.

AKVIZICE
Pokud se nám opravdu zalíbí, co děláte, 
a pokud by to byla preferovaná cesta 
i pro Vás, můžeme odkoupit majoritní 
podíl ve Vaší společnosti.

Chceme však investovat racionálně, a proto 
se nezavazujeme k žádné konkrétní roční 
částce. Vždy budeme posuzovat aktuální 
situaci a individuální projekty.

Od jednotek po několik málo desítek milionů ročně.

Očekávaná doba návratnosti

5 let

KOFOLA INKUBÁTOR

Více prostředků můžeme investovat 
pouze v případě unikátních projektů 
s obrovským potenciálem.

Naše vzájemná dohoda může 
být také kdekoliv mezi výše 
uvedenými variantami, pokud 
bude Vám i nám dávat smysl.

MOŽNÉ FORMY SPOLUPRÁCE

Nebojíme se 
ani spolupráce 
s třetími stranami.



CO NÁS ZAJÍMÁ? MOŽNÉ FORMY SPOLUPRÁCE PROČ KOFOLA? CO OD VÁS OČEKÁVÁME? NÁŠ TÝM NAŠE POSLEDNÍ PROJEKTY

Můžeme poskytnout 
finanční podporu

Proč rozvíjet vaše nápady v rámci kofola inkubátoru?

5

Můžeme alokovat část 
úvazku našich zaměstnanců

Můžeme sdílet 
naše podnikatelské 

zkušenosti a know-how

Vlastníme výrobní zařízení

Můžeme poskytnout 
přepravní služby skrze 
naši dceřinou společnost

Máme silnou základnu 
spotřebitelů na našich 
domácích trzích

Nabízíme otevřené, přátelské, upřímné 
a podporující prostředí, které Vám 
pomůže růst a realizovat Váš potenciál

KOFOLA INKUBÁTOR

PROČ KOFOLA?



CO NÁS ZAJÍMÁ? MOŽNÉ FORMY SPOLUPRÁCE PROČ KOFOLA? CO OD VÁS OČEKÁVÁME? NÁŠ TÝM NAŠE POSLEDNÍ PROJEKTY

Jak nás kontaktovat?
CO OD VÁS OČEKÁVÁME?

6

Velmi rádi se budeme věnovat Vašim nápadům. Chtěli bychom 
Vás však poprosit, abyste si vyhradili trochu času a připravili 
níže požadované dokumenty, abychom mohli efektivněji třídit 
všechny příchozí inovace.

Vyplňte prosím tento Q&A 
Excelový dokument
Nezapomeňte prosím na sekci Business 
plan, pokud je pro Vás relevantní

Připravte krátkou prezentaci
Popište stručně a poutavě svůj 
nápad na maximálně 5 stranách

KOFOLA INKUBÁTOR

Zašlete oba dokumenty (Excel a vlastní 
prezentaci v PDF) na naši e-mailovou adresu

Prosíme o Vaši trpělivost
Dostáváme spoustu nápadů a za všechny jsme velmi 
vděční. Pokud od nás neobdržíte brzkou odpověď, 
nemusí to znamenat, že jsme se zaměřili na naše 
vlastní nápady nebo jiné projekty. Může to být pouze tím, 
že jsme zatím neměli čas se Vašemu nápadu věnovat.

incubator@kofola.cz

CO OD VÁS OČEKÁVÁME?

https://investor.kofola.cz/data/upload/Kofola-Inkubator-Q-A-CZ.xlsx
mailto:incubator@kofola.cz
https://drive.google.com/drive/folders/1NCZz6xYUt7ZMI6q2R80Eu7sCPMx42e6Z


CO NÁS ZAJÍMÁ? MOŽNÉ FORMY SPOLUPRÁCE PROČ KOFOLA? CO OD VÁS OČEKÁVÁME? NÁŠ TÝM NAŠE POSLEDNÍ PROJEKTY

Kdo se bude Vašim 
nápadům věnovat?

7

Vaše nápady budou v dobrých rukou. Naši kolegové 
Vašek a Lenka, kteří jsou odpovědni za chod Kofola 
Inkubátoru, budou Vašimi hlavními kontaktními osobami.
Je možná zbytečné to zmiňovat, ale lépe než naháněním 
přes telefon, si jejich pozornost získáte přesně
zpracovaným obchodním plánem a jasnou prezentací. 

KOFOLA INKUBÁTOR

Jak vás budou provázet 
celým procesem?

Václav Novák
Group Reporting Manager

Lenka Frostová
Financial Manager

Úvodní posouzení Vašeho nápadu

Identifikace Vašich silných 
stránek a zmírnění těch slabých

Uspořádání první schůzky s naším 
top managementem, pokud 
k tomuto stádiu dospějete

Podpora napříč celým 
procesem i po něm

NÁŠ TÝM



CO NÁS ZAJÍMÁ? MOŽNÉ FORMY SPOLUPRÁCE PROČ KOFOLA? CO OD VÁS OČEKÁVÁME? NÁŠ TÝM NAŠE POSLEDNÍ PROJEKTY

projekty, které z účasti v inkubátoru již těží

8KOFOLA INKUBÁTOR

ignoruje konvence

uvedl vlastní fashion kolekci

spolupracuje s ambassadory

přemýšlí o nových trendech

přinesl zkušenosti s výrobou řemeslných ciderů

je o jablkách v jejich přirozené podobě
(bez ochucovadel, konzervantů, přidaného cukru nebo barviv)

jediný ČeskoSlovenský výrobce ciderů, který používá 
jako obal vratné sklo

Pro více informací navštivte web Pro více informací navštivte web

NAŠE POSLEDNÍ PROJEKTY

https://www.semtex-energy.cz/semtex-republic
https://fhprager.cz/
https://www.semtex-energy.cz/semtex-republic
https://fhprager.cz/


CO NÁS ZAJÍMÁ? MOŽNÉ FORMY SPOLUPRÁCE PROČ KOFOLA? CO OD VÁS OČEKÁVÁME? NÁŠ TÝM NAŠE POSLEDNÍ PROJEKTY

projekty, které z účasti v inkubátoru již těží

9KOFOLA INKUBÁTOR

OLLA je výraz pro keramické nádoby určené
k šetrnému a kontrolovanému zavlažování rostlin

chytře využívá fyzikální zákonitosti známé přes dva tisíce let

snižuje spotřebu vody o 50–90 % oproti povrchové zálivce

spoří čas nutný k zalévání

omezuje výskyt plevele, plísní a škůdců

je z přírodních materiálů

Pro více informací navštivte web

NAŠE POSLEDNÍ PROJEKTY

Podívejte se, jak to funguje

https://zahradniolla.cz/
https://fhprager.cz/
https://www.youtube.com/watch?v=8eR57Yoa0EM&ab_channel=Zahradn%C3%ADOLLA
https://www.youtube.com/watch?v=8eR57Yoa0EM&ab_channel=Zahradn%C3%ADOLLA


těšíme se 
na vaše nápady!
incubator@kofola.cz

Rádi bychom zdůraznili, že se neustále rozvíjíme 
a investujeme mnoho času a úsilí do výzkumu a rozvoje 
našeho podnikání. Proto se může čas od času stát, 
že přijdeme s nápady podobnými těm Vašim. 
Rádi bychom však zdůraznili, že naše podnikání 
budujeme poctivě a budeme tak činit i nadále. 
Ze stejného důvodu bychom o totéž chtěli požádat
i Vás, a to po celou dobu naší vzájemné spolupráce.

…A V PODSTATĚ TOTÉŽ, ALE PRÁVNÍ ŘEČÍ:
Pro vyloučení pochybností platí, že dokud společnost Kofola nebo 
vy nepřijmete konkrétní závazek, žádná ze stran není povinna

i. sdělovat jakékoli své důvěrné informace druhé straně; 

ii. sjednávat jakékoli další závazky, mimo jiné včetně: (a) jakékoli licenční smlouvy týkající 
se důvěrných informací a/nebo technologií patřících druhé straně; a (b) jakékoli 
smlouvy o prodeji nebo koupi jakéhokoli podniku nebo části podniku; nebo

iii. pokračovat v jakýchkoli diskusích nebo jednáních mezi stranami.

S výjimkou případů, kdy se strany výslovně dohodly, žádná ze stran neuděluje druhé straně 
implicitně, zprostředkovaně ani jinak žádné právo, vlastnické právo, licenci nebo podíl 
na jakémkoli právu duševního vlastnictví.

https://twitter.com/kofola
https://www.facebook.com/kofolaceskoslovensko
https://www.instagram.com/kofola/
https://www.linkedin.com/company/kofola
https://twitter.com/kofola
https://www.facebook.com/kofolaceskoslovensko
https://www.instagram.com/kofola/
https://www.instagram.com/kofola/
https://www.instagram.com/kofola/
https://www.linkedin.com/company/kofola
mailto:incubator@kofola.cz

